Ungula: est p^uccio ut in iob. i^uram
 unglam fodit. qz predicatores sc^os
 duriciam subiectis p^ufectionem uirtu
 tis emoluit. Ungla. ultima opa ut in ec.
 Non remanebit ne unguia quide^m quide^m
 qz nec ultima opa si tanta bona fuerit
 insatatis p^uposito relinquere debemus.
 Punglas fimit mundi huius ut in gn.
 Mordent unguia equy. qz se uiciam sua
 exercebit abls inanti^u. in fine mundi.

Uruca: est anima nra i^u ps. Et
 demana canis uncam ma. .i. de po
 testate hostis animam nram.

in euangl.

Unguentum est penitentia ut in euanglio
dicitur alabastrum unguis. i. deuotione
penitentis animi. Unguentum scilicet gustatio.
Et domus impleta est. Et ex odo. unguis.
i. ecc. resplenda est fama sancte gustationis sue.
Pungentia dona spiritus sancti ut in cantibus. Fla-
grantia unguis optamus. quod sancti uiri dicitur
tunc spiritualibus; domus. Pungentia uirtutes ut
in cantibus. Sicut enim in odore unguentorum
v. i. bene uiuimus in exemplis uirtutum
ararum. Pungentia delectatione carnis ut
in libro sapientie. Nunc pretioso unguen-
tis impleamus. i. suauitati mundi et
delectatione carnis reficiamus nos.

Urna. est humanitas christi ut in meo.
Urna aurea huius manna. i. huma-
nitas christi omni uirtutibus suauitate plena.

Urtica. est aspirata uiciorum ut in isaia.
Et purgata crescit uirtus. i. pas-
peritate uiciorum erit temperantia uirtus.
Puritas affectiones prauas. ut in isaia.
Et in domibus; et orientur spine uirtutis
in cogitationibus; eius. erunt delectationes
pungentes et affectiones mordaces.

Ursus. est quilibet crudelis ut in
isaia. Ursulus in ursus pascentur
i. qui crudeli fuerit. factus scripturae epistolae. res-
citur. Ursus in mundicia ut in libro re-

leone et ursum et
fecit ego serui tuos. i.
in bibia. i. luxuria
et in peris. Pueros
et in uocet romanum
in libro 13

Egressi sunt duo uirum de saltu. quod ipse
egressus ioma uastauerit iudeos.

Uter. est filius patris uel ipsi. Ex uero. a. l. g. te
quod ex filio sua patris abetno genuit filium
suum. ut in sinagoga uel in iob. Et orabat filium
uicium. i. humiliter allocutus sum ho-
mines sinagoge. ut. g. di. uel in iob. De
uero egressa est glacies. quod dicitur di. exiit sinagoga.

Idioma

Uter. est scilicet ecclesia ut in psalmo. Congregas
sicut in uicibus aquas maris. quod christus
adunauit ecclesiam suam ex populo gentium. ut
luta legis ut in genesi. Et tollens puerum
et uicem aque inposuit in capite eius
quod dominus precepta uel luta legis dedit populo
sinagoge.

Uxor. actio bona ut in meo. Diligo
uicem liberos non egrediar lib. i. uo-
lo bene insistere actioni et fructibus; bonorum
opum nolo adhuc ad libertatem et replano
me erit. Uxor. uoluptas carnis ut
in euanglio. Uxor dicitur in non possum
uenire. i. carnali uoluptate allectus
sum. Et ideo non possum ad regnum dei

Uter. est dominus ihesus. ut in psalmo. Infestinate
Conuenerunt in unum aduersus
dominum iacobus. quod herodes rex iudei
et principibus suis. conspirauerunt contra
dominum patrem et filium eius.

Uter. sunt sancti doctores ut in iob.
Qui fac ararium et oronas et yad
quod dominus scilicet ecclesia. statuit in ea multis
protulit et spirituales doctores

Uter. sunt corda fidelium. In
plete iudicis aqua. quod prius in fundere
debent predicatorum cordibus; fidelium
timore. quod in uicium sapientie timore
domini

Uter. est humanitas christi ut in
libro re. Acedit que est in libano
usque ad isopum qui egredietur de
pariete. i. ad uirtutem quam habet in patre
usque ad humanitatem eius que passit
ex uirgine. Ysopus. baptismus ut
in libro numeri. In unum cedunt
in uicium; et isopum. i. fide et uirtutum
atque baptismum.